

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
2402 Borys Pietrzak

lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **2402 Borys Pietrzak**

Mam na imię Borys i mam 5 lat. Dwa lata temu zdiagnozowano u mnie autyzm – zaburzenia, które odebrały mi szansę na normalne dzieciństwo. Wcześniej zmagalem się z atakami padaczki, która siałła spustoszenie w mojej głowce. Obecnie ataki zostały wyciszone, ale ja nadal zmagam się z opóźnieniem psychoruchowym oraz upośledzeniem intelektualnym.

Ze względu na obniżone napięcie mięśniowe oraz deficyty, związane z moim funkcjonowaniem w społeczeństwie, wymagam długotrwałej, kosztownej rehabilitacji i wielopoziomowej terapii. Aktualnie uczęszczam do przedszkola terapeutycznego i raz w tygodniu spotykam się z psychologiem lub logopedą. Mój stan wymaga szerszego zakresu działań terapeutycznych, niestety ich koszt przekracza możliwości finansowe mojej rodziny.

Proszę, podziel się ze mną 1% podatku. Umożliwi mi to terapię, która jest dla mnie jedyną szansą na lepsze funkcjonowanie oraz pozwoli na wykonanie kosztownych badań genetycznych, których wynik pomoże jak najlepiej dostosować terapię do moich indywidualnych potrzeb. Każdy Twój gest jest dla mnie bezcennym wsparciem, za które już teraz, z całego serca Ci dziękuję!

Borys z Rodziną

POLTAŁX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM. Zastępstwo w województwie: www.podatk.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. KWOTA zł
Wniosekowana kwota		
Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zakreślaniu dla podanych datuletek gromy w dół.		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. zawierające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	2402 BORYS PIETRZAK	135. Wyznam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37₀₁ 4₄



Miejscowość: **Kraków**
Województwo: **małopolskie**